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Få reda på mer om vad som händer i 
Älmhults församling på vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling

Vila, glädje och samhörighet är några av 

de viktigaste beståndsdelarna i Herrens 

egen dag, som är söndagen. Den är med-

elpunkten i kyrkans liv och vill ge oss 

allt detta goda, och därmed nytt hopp 

och nytt mod på vår personliga livsväg. 

Evangeliet om Jesus Kristus står då i 

centrum: Gud har först älskat oss gett 

ett yttersta och fullkomligt bevis på sin 

kärlek genom korset. Gudstjänsten vill för 

människor i olika åldrar och livssituatio-

ner synliggöra Guds kärlek, han som inte 

överger någon enda.

Sjung till Herrens ära, sjung en ny 

sång, ty han har gjort underbara ting 

(Psaltaren 98:1)

Välkommen till Älmhults kyrka och till 

detta Kyrkbrev!

LEDARE

ALLMÄN INFORMATION
Dop kan hållas i samband med ordinarie 
gudstjänst samt vissa lördagar.

Församlingens präster och diakon finns till 
hands för enskilda samtal och själavård. 
Det finns även möjlighet till sjukkommunion 
(nattvard i hemmet) och bikt.

Ge kollekt med Swish!
Swish-nummer: 123 467 69 79
Meddelande: KOLLEKT
Tips: Lägg in numret i din telefonbok så hittar 
du det enkelt när du ska swisha!
Se församlingens hemsida: 
www.svenskakyrkan.se/almhult 
eller vår Facebooksida: 
www.facebook.com/almhultsforsamling 
– för mer informtion om verksamheten.

Vila, glädje och 
samhörighet Välkommen Caroline Eckerdal!

Älmhults församling vill välkomna Caroline Eckerdal som ny pedagog i försam-
lingen. Här presenterar hon sig själv:
”I mitten av augusti började jag arbeta som pedagog i barnverksamheten på 50%. 
Vid sidan om min tjänst kommer jag även studera på distans, en diakoniutbildning 
vid Liljeholmens folkhögskola. Jag är grundskollärare och har arbetat i många år 
på Montessoriskolan i Älmhult. Till Älmhult flyttade jag och min man Johannes för 
tjugo år sedan och här har våra döttrar Amelie och Olivia vuxit upp. I församlingen 
har jag under tio år sjungit i Oratoriekören och senare Vokalensemblen. Musik 
och bild är stora intressen för mig och det har blivit flera roliga år på folkhögskolor 
och universitet där jag har fått möjligheten att lära mig mer. När jag har ledig tid 
åker jag gärna till vår stuga i Härjedalsfjällen och vandrar eller åker skidor.”

MARCUS LEJON 
kyrkoherde

Tack Ingrid Ericsson!
Efter 25 år som pedagog i Älm-

hults församling avtackades Ing-

rid från sin tjänst vid församling-

ens sommarfest i början av juni. 

Berätta om ditt arbete!
Att arbeta som pedagog innebär 

oändligt många saker. Först och 

främst har det varit viktigt för 

mig att det är en tjänst i Guds 

församling, där jag på många oli-

ka sätt fått visa på tron och Guds 

kärlek! Med det sagt, innehåller 

arbetet möten med barn, unga 

och föräldrar i olika grupper. Det 

kan vara Öppen förskola ”Kyrkis”, 

Babygrupper, grupper för alla åldrar på dagar och kvällar, söndagsskola 

och familjegudstjänster. Jobbet innebär även att hjälpa till i körer och på 

läger. Ibland är det studiebesök från skolorna och Bibeläventyr!

Vad har du gillat allra mest?
Att kunna kombinera min utbildning som lärare med ett arbete i försam-

lingen, vilket jag brinner för fortfarande! Jag tänker på allt fint jag varit 

med om i möten med barn och unga i flera generationer. Att få sjunga 

och spela mycket har varit en härlig del av arbetet! Vuxenrelationerna 

och samtalen med föräldrarna har också blivit mer och mer viktiga och 

utvecklande. Att på olika sätt kunna finnas som medmänniska och en 

länk till kyrkan.

Vad har varit svårast?
Det svåraste har varit att sätta gränser för hur mycket man ska göra och 

kunna känna att man är ”good enough”!

Vad ser du fram emot just nu?
Att vara mer med barn och barnbarn och hinna mer på vår gård i Sällhult 

mellan Stenbrohult och Älmhult. 

Något mer du vill skicka med?
Jag vill tacka alla barn, föräldrar och arbetskamrater för 25 otroligt om-

växlande, utmanande och kärleksfulla år!

Stort tack Ingrid för väl utfört arbete under 25 år!

Mia Andersson, har i år varit kyrkomusiker i Älmhults 
församling i precis 30 år. På Nationaldagen hyllades 
Mia i en till sista plats fylld Älmhults kyrka med en speci-
alskriven sång, tal och sång av fem körer. Mia hyllades 
också av Lions club och fick på Älmhults torg ta emot 
Lions stipendium för år 2024. Lions motivering var:
”Mia har under en lång följd av år entusiastiskt enga-
gerat sig i arbetet med att ge ungdomar möjlighet att 
upptäcka och medverka i kyrkans musikverksamhet. 
För många har detta bidragit till att skapa ett livslångt 
intresse för musik.”

Vi har tidigare skrivit om att Johan Nilsson (mitten) 
börjar som ungdomsledare i församlingen (Kyrkbrevet 
nummer 4, 2023), och nu är han igång! Han kommer ar-
beta framförallt med ungdomsgrupp och konfirmander.
Vi välkomnar också våra nya teamare: Jack Bromihn 
(höger) och Hannes Smedberg (vänster). Jack och 
Hannes är båda från Älmhult och har varit aktiva på 
flera sätt i vår församling tidigare (ungdomsgrupp, 
konfirmandfadder, sköta live-sändningar, lovsångsteam 
mm.), och nu får de under ett år fördjupa sig i kristet 
ledarskap. De går en kurs via Glimåkra folkhögskola, 
som arrangeras på Strandhems bibelskola i Örkelljunga 
av organisationen Evangelisk Luthersk Mission – Ung-
dom. Den största delen av kursen sker genom praktik i 
vår församling. Handledare är Johannes Leckström.
Var gärna med och be för vårt ”ungdomsteam” under 
året!
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Du är sannerligen en Gud som döljer sig […] 

Jag [Gud] har inte sagt till Jakobs avkomlingar:

”Ni ska söka mig förgäves.” (Jes 45:15, 19)

VARFÖR VISAR SIG INTE GUD TYDLIGARE? Kanske har 

du ställt den frågan någon gång. Det är ett av de vanligas-

te argumenten mot tron på Gud: ”Om Gud fi nns, varför 

gör han det inte tydligare för mig?”. 

Finns det något bra svar på detta? Ja, men vi får ta det 

i tre steg.

Det första vi får konstatera är att Gud är osynlig. Gud 

är en Ande och har ingen kropp som vi. Därför kan vi inte 

se honom. Det är inget konstigt egentligen – vi känner 

till fl er saker som är osynliga: ett klassiskt exempel är 

vårt medvetande.

Kritik mot Guds doldhet fanns redan på Bibelns tid. 

I psaltaren 115 sjunger Israels folk: Varför ska folken få 

säga: “Var är nu deras Gud?”. Grannfolken hade fi na tempel 

med statyer av sina Gudar – men det var Israel strängt 

förbjudna att härma – deras Gud var Ande, någon skapel-

sen inte kunde rymma. Psalmen fortsätter med att raljera 

över avgudastatyerna: ”deras avgudar är silver och guld, 

verk av människohänder. De har mun men kan inte tala, 

ögon men kan inte se”.

Redan för 3000 år sedan presenterar Bibeln alltså en 

så sofi stikerad syn på vem Gud är. Gud är inte en gubbe 

på ett moln – utan står utanför skapelsen. Gud är osynlig. 

Så om Gud skulle visa sig fysiskt skulle lätt kunna leda till 

missförstånd om vem han är.

Men, kanske du tänker, kan han inte ge oss tecken på att 

han fi nns? Absolut! Och det är det andra vi kan konstatera: 

Gud har visat sig. Åtminstone på tre olika sätt.

Det första Bibeln beskriver är att Gud visar vem han är 

genom sin skapelse:

Ända från världens skapelse syns och uppfattas hans 

osynliga egenskaper, hans eviga makt och gudomliga 

natur, genom de verk han har skapat. (Romarbrevet 1:20)

Gud är osynlig – men genom hans verk kan vi uppfatta 

vem han är. Ungefär som en tavla kan skvallra om konst-

nären. Här fi nns inom fi losofi n många argument: Uni-

versums ursprung, ordning och existens är tre exempel. 

Det tydligaste är nog ändå människan själv som ju Bibeln 

beskriver som Guds avbild. Du och dina medmänniskor 

vittnar om ett personligt ursprung.

Det andra sättet Gud visat sig på är att Gud blivit män-

niska i Jesus. 

Ingen har någonsin sett Gud. Den ende sonen, själv 

gud och alltid nära Fadern, han har förklarat honom 

för oss. (Johannesevangeliet 1:18)

Vad mer kan vi begära? Gud har blivit som en av oss för 

att visa oss vem han är. Han är den osynlige Gudens avbild 

(Kolosserbrevet 1:15). Det är möjligt för oss att undersöka 

honom historiskt genom att läsa i Bibeln.

Det tredje sättet Gud visar sig på är genom sin kyrka. 

Gud är verksam med sin Ande än idag.

Ingen har någonsin sett Gud. Men om vi älskar var-

andra är Gud alltid i oss, och hans kärlek har nått sin 

fullhet i oss. (1 Johannesevangeliet 4:12)

Poängen här är inte att kristna är bättre än någon annan 

– bara att de fått ta emot och lever ut vad Gud gett dem 

i Jesus. Det fi nns också många vittnesbörd om hur Gud 

möter människor i sin kyrka – genom sakramenten, ge-

nom bönesvar och under och i sitt ord.

Okej – Gud har visat sig på några sätt, men varför inte 

på det sätt jag vill?

Här kommer vi till det sista steget: Guds enda mål är 

inte att vi ska veta att han fi nns, utan att vi ska vilja ha en 

relation med honom. 

Det fi nns fl era exempel i Bibeln som visar att det är så. 

Israels folk hade sett stora under när Gud räddade dem 

ut ur Egypten (delat hav, eldpelare på himlen m.m.) – men 

ändå vände de Gud ryggen. Eller varför inte tänka på Djä-

vulen? Han vet mycket väl att Gud existerar, men är inte 

Guds bästa barn direkt.

Så, om jag ger en kompis min adress, så är inte mitt syfte 

att bara förmedla den kunskapen. Målet är att bjuda till 

gemenskap hemma hos mig! Om jag vet att personen inte 

är intresserad – varför ska jag då tvinga mig på?

Jag brukar avsluta mina konfi rmandlektioner om detta 

med en lite galen illustration: Tänk dig att du är hemligt 

förälskad i någon i din parallelklass. Hon kanske inte ens 

vet att du fi nns. Du bestämmer dig att ändra på detta 

genom att smyga till skolan för att överraska henne med 

en kärleksmanifestation. Gömd bakom ett skåp väntar 

du tills hon kommer i korridoren och hoppar sedan fram 

spritt språngande naken med en ros i munnen, väsande: 

”Jag älskar dig!”. Hon skulle snabbt inse tre saker: 1. Du 

fi nns. 2. Du ”älskar” henne. 3. Hon vill aldrig mer träff a dig. 

Poängen är enkel: Gud tränger sig inte på. Men han 

strör ut rosblad i sin skapelse, i sin son och i sin kyrka 

och lovar att du inte ska söka honom förgäves. Han, som 

är osynlig, har visat sig.

En dold Gud?

JOHANNES LECKSTRÖM
komminister

Hej! Vem är du?
Jag heter Sarkis Poladi-

an, är gift med Hilda 

och pappa till fyra 

pojkar (Jonatan 23, 

Leonardo 13, Nikolai 10 

och Enrique 8 år). Jag 

jobbar som maskinope-

ratör på Elme Spreader. Jag 

är armenier och kommer från Syrien och har 

bott i Älmhult sedan 2010.

Du är ofta i kyrkan. Varför?
Jag tror på Jesus och han är alltid i mitt liv.

Vad är viktigast för dig i kyrkan?
Att gudstjänsten liknar den vi har i hemlandet. 

Det är också roligt att träff a många troende 

svenskar. Jag vill verkligen tacka för ett fantas-

tiskt bemötande. Det känns hemma faktiskt!

”K󰇳󰈣KA󰈰 󰈵ÄN󰈰󰈟 
SO󰈲 󰈿󰉋M󰈲󰉚!”

STAFETTPENNAN

HEMBESÖK är en del av Älmhults församlings diakonala arbe-
te. När Gunnel Persson fyllde 90 år gratulerades hon med ett 
besök och en blomma. Under ett år blir det många hembesök 
och samtal hemma hos människor i olika åldrar och livssituatio-
ner. Hör av dig till diakon Agneta Grimberg om du önskar besök.

Vill du få nyhetsbrev från 
Älmhults församling?

Istället för predikoturer i dagstidningarna delar Älmhults 
församling i fortsättningen ut blad med veckans tider. Vill 

du prenumerera på detta blad så hör av dig till diakon 
Agneta Grimberg på 0476-561 86 eller 
agneta.grimberg@svenskakyrkan.se.

4 5

FÖRDJUPNING



BARNVERKSAMHETEN

Barnverksamheten
i Älmhults församling

KYRKIS (Öppen Förskola) 0–6 år
Kom och träff a andra föräldrar och barn i en mysig, barn-
anpassad miljö. Vi leker och samtalar, pysslar och sjunger 
tillsammans.
Måndagar kl. 9.30–12.00
Du droppar in från halv tio och efter en stund kl. 10 samlas 
”Duvorna” (3–6 år) medan föräldrar och yngre syskon fi kar. 
Vi avslutar med en sångstund
Torsdagar kl. 9.30–12.00
Att sjunga, spela och dansa tillsammans är härligt! Klockan 
tio har vi en halvtimmes musikstund och därefter fi kar vi.

 SÖNDAGSSKOLA 3–12 år
Söndagar kl. 9.45–11.30
Vi vill erbjuda en söndagsförmiddag på 
barnens egna villkor. ”Barnens guds-
tjänst” är en samling i det lilla formatet 
med sång, bibelberättelser och drama. 
Vi deltar också i gudstjänsten i kyrkan 
och avslutar med god kyrkfi ka.

Körer för barn och unga

BA RNKÖR 4–7 år
Onsdagar kl. 17.30–18.00
Sång, lek och rytmik blandas under 
en rolig stund för de yngsta. Kom 
och sjung med Mia!

UNGA RÖSTER 8–12 år
Torsdagar kl. 17.00–18.00
I Unga Röster får de lite äldre barnen 
utveckla sin sångglädje i sång och 
rörelse och musikal.

AFTER SCHOOL från 8 år
Torsdagar kl. 14.30–17.00
Du som vill ha något att göra efter 
skolan. Kom till oss och ”häng”. Vi fi kar, 
samtalar, pysslar och leker m.m. Mellis 
serveras mellan 15.00–16.00. Och i 
slutet har vi en samling.

NOAKLUBBEN 5–8 år
(HT det året man fyller 5 år)
Onsdagar kl. 16.00–17.30
Låt ditt barn utveckla sina färdigheter i skapan-
de verksamhet, lek och drama. Vi börjar med 
samling, sång, bibelläsning och samtal. Vi har 
även en lugn stund med frukt i slutet. De som 
vill går tillsammans vidare till barnkören.

BABYTISDAG 0–24 månader
Tisdagar kl. 9.30–11.30
I temaform möts vi tillsammans med de 
minsta, till härliga stunder i musikens 
och skapandets tecken. Enkel fi ka och 
gemenskap erbjuds varje gång.

DUVORNA 3–6 år
Måndagar kl. 10.00–11.30
Låt din 3–6 åring vara med i en egen 
grupp, där vi tar tillvara barnens nyfi ken-
het och glädje. Vi inspireras av bibelberät-
telser med sång, lek och enkelt drama. Vi 
hinner även med pyssel och fi ka.

DOP
Kontakta någon av 
prästerna för att 
boka dopgudstjänst!

Samtliga grupper träffas i Församlingshemmet (Storgatan 7), förutom Söndagsskolan 
som samlas i Kyrkbackssalen (det blå huset bredvid Älmhults kyrka).

KONTAKT:
Mia Andersson 0476-561 88, Magdalena Brown 0476-561 84
Caroline Eckerdal 0476-561 89, Malin Johnsson 0476-561 94
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För att ha en säker arbetsplats och en säker miljö för 

besökare på kyrkogården har vi ett ständigt pågående 

arbete med att kontrollera gravstenarnas säkerhet. Vi 

kontrollerar tre saker: gravstenarnas lutning, om de 

tål ett tryck på 35 kg framifrån resp. bakifrån samt att 

dubbarna är av rostfritt stål och minst 14 mm i diameter. 

Är de inte godkända skickar vi ett brev till gravrättsin-

nehavaren där denne uppmanas åtgärda detta. Vi utför 

inte detta arbete själva utan hänvisar till gravstensfi r-

mor och skickar med kontaktuppgifter till några sådana 

som fi nns i närheten. Konstaterar vi att gravstenen är 

så farlig att den utgör en stor risk lägger vi den ner till-

fälligt så att gravrättsinnehavaren sedan kan åtgärda 

den. Bilden visar hur vi hjälps åt med att lägga ner en 

tung, farligt lutande sten.

På vår kyrkogård vid Älmhults kyrka har vi kistgravar 

(där även urnor kan gravsättas), urngravar och en Min-

neslund. Gravsätter man i Minneslunden har man inte 

rätt att vara med vid gravsättningen och platsen är ano-

nym. För den som vill kan man på Älmhults kyrkogårds 

Minneslund få en namnskylt uppsatt på en gemensam 

tavla mot en avgift som motsvarar kostnaden för tillverk-

ning av namnskylten. Snittblommor placeras i vaser vid 

dammen och gravljus i ljushållarna i Minneslunden. Man 

behöver inte ta ansvar för skötsel i övrigt. Har man kist- 

eller urngrav har man rätt att vara med vid gravsättning, 

man köper sten via en stenfi rma och man har själv ansvar 

för skötseln av gravplats. Vill man ha hjälp med att sköta 

graven kan man sluta ett gravskötselavtal med försam-

lingen. Detta avtal förnyas vanligtvis årligen.

När vi nu snart tar Norregård begravningsplats i bruk 

passar vi på att anlägga ett mellanting mellan kist-/urn-

grav och Minneslund: en askgravplats. I askgravplatsen 

får man en traditionell enskild gravplats och får delta vid 

gravsättningen men man har inget ansvar för gravplat-

sens skötsel. Vi har valt att utforma askgravplatsen så 

att det fi nns plats för 2 urnor/askor på varje gravplats. 

I anslutning till dessa fi nns en sten, en fast monterad 

vas för snittblommor och plats för ett gravljus. Förut-

om detta anger kvartersbestämmelserna att man även 

får lägga en krans från allhelgonahelgen till nyår. Det 

fi nns i gravkvarteret gemensamma planteringar med 

perenner, buskar och träd, bänkar och en liten damm 

med vattenspel.

Gravrätten som ingår i begravningsavgiften är på 25 

år och kan förlängas med 15 år. Väljer man Minneslund 

är det endast kostnaden för den frivilliga namnskylten 

som tillkommer. Vid kist-/urn-grav tillkommer kostnad 

för gravanordning (det vanligast är en gravsten) och sköt-

selavtal om man inte vill/kan sköta det själv. Väljer man 

askgravplats är det en fast kostnad för skötsel under 25 år, 

tillgång till sten och vas samt inskription på stenen. Det 

beslutade priset för dessa 25 år är 17 500 kr, vilket utslaget 

på 25 år blir 700 kr/år. Vid en eventuell andra gravsättning 

börjar en ny 25-års-period och då kostar detta 7 000 kr 

för inskription och förlängd skötsel.

Väl mött på kyrkogård, begravningsplats, församlings-

hem och i kyrkan!

VAKTMÄSTARNAS HÖRNA

VAKTMÄSTARNA I ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Aktuellt från vaktmästeriet

Konfi rmationsdagen

Sommarens konfaläger.

Hej! Vem är du?
Jag heter Nova Åkerblom och är nykonfi rmerad i 

Älmhults församling.

Hur var konfi rmationstiden?
Rolig och lärorik. Vi har fått lära oss 

mycket om den kristna tron, men också 

om livet och människan som helhet. Det 

jag tar med mig är en bättre uppfattning 

och förståelse för den kristna tron. Jag 

hittade en närmare relation till Jesus.

Vad betyder kyrkan för dig idag?
Den betyder enormt mycket. Att alla är välkomna 

som den man är oavsett bakgrund är fantas-

tiskt.

Du är ofta på gudstjänst. Varför?
Jag går i kyrkan ofta för att jag har 

verkligen hittat en trygg plats och en ge-

menskap i kyrkan. Jag har lärt känna nya 

vänner men också lärt känna mig själv mer.

GE󰈲󰉋󰈯S󰈶󰉚󰇴 OC󰉀 󰈙R󰇳󰉁G󰉀E󰈙 STAFETTPENNAN

BILDER FRÅN FÖRSAMLINGSLIVET
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PÅ GÅNG

Flera arrangemang sker i samarbete med Sensus.

K󰇳󰈣KO󰉇󰈖󰈳L󰈲Ä󰈵TI󰉂󰉋
KA󰈴󰈳󰉝S 󰈜󰈽󰈳L 

SA󰈲󰈱󰉝N󰈜󰈣ÄD󰉈
Tisdag 12 november kl. 18.00

Plats: Kyrkan
Ärenden: se anslagstavlor/hemsida, 

samt utskick till ledamöter
Johan Grimberg

Kyrkofullmäktiges ordförande

MÅ󰈰󰉌AG󰈠󰉎󰉝FÉ
Helgfria måndagar

2 september–25 november
kl. 14.00–16.00

Församlingshemmet (Storgatan)
Välkommen!

ÅTERKOMMANDE I
ÄLMHULTS FÖRSAMLING

Tisdagar 8.30 Morgonbön
Onsdagar 8.30 Morgonbön
Torsdagar 8.30 Morgonmässa

Samtalsgruppen (bibelstudiegrupp) var-
annan torsdag kl. 18 i Församlingshem-
met, Storgatan 7, med start 12 september. 

Måndagscafé helgfria måndagar
2 september–25 november kl. 14–16 i
Församlingshemmet, Storgatan 7.

LU󰈰󰉎H󰈲󰈖󰈟󰈽K I 
ÄL󰈲󰈿UL󰈜󰈟 K󰇳󰈣KA

Hösten 2024

En skön paus i vardagen, 
sista torsdagen i månaden kl. 12:10!

26 september Boel Dougan
24 oktober Fredric Lindahl, Ronneby
28 november Bengt-Eric Ericsson, 

Stenbrohult
19 december Boel Dougan

Lunch och gemenskap i Kyrkbacks-
salen efter konserten.

Välkomna!

VÄ󰈴󰈵OM󰈲󰉋󰈯 T󰈽󰈴󰈳
FÖ󰈤󰈟AM󰈴󰈾󰈯G󰉈󰈰󰈟 KÖ󰈤E󰈣
Vokalensemblen  Övar enligt särskilt schema.
Mixturen   onsdagar kl. 18.30–20.00

Barnkören (från 4 år) onsdagar kl. 17.30–18.00
Unga Röster (från 8 år) torsdagar kl. 17.00–18.00
Jubilatekören (från 12 år) torsdagar kl. 18.30–20.00

Körövning i Församlingshemmet (Storgatan 7)

Välkommen till en ny körtermin fylld av sång och glädje!

Frågor och anmälan till:
Mia Andersson, körledare barn/ungdomskör
0733-244 723, mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Boel Dougan, körledare vuxenkör
0476-561 78, boel. dougan.@svenskakyrkan.se

S󰈜I󰈳L󰉝 󰉍󰉚󰉁
16 november kl. 9.00–ca 17.00

Ledare Bo Johanneryd, Markaryd
Tema: Herre hör min bön

Församlingshemmet Älmhult
(Storgatan)

Pris: 250 kr bg 178-6664 eller Swish 
123 055 34 46 ”Stilla dag”

Anmälan och frågor senast 11 nov 
till Agneta Grimberg 0476-561 86, 

agneta.grimberg@svenskakyrkan.se

HÖSTTERMINEN ����

Måndag
Kyrkis (0–6 år) 9.30–12.00
Duvorna (3–5 år) 10.00–11.30
Tisdag
Babytisdag (0–2 år) 9.30–11.30
Onsdag
Noaklubben (5–7 år) 16.00–17.30
Barnkören i FH (4–7 år) 17.30–18.00
Torsdag
Kyrkis m. musiklek (0–6 år) 9.30–12.00
After School (8–12 år) 14.30–17.00
Unga Röster i FH (8–12 år) 17.00–18.00
Söndag
Söndagsskola i KBS (3–12 år) 9.45–11.30

Välkommen att vara med!
www.svenskakyrkan.se/almhult
www.facebook.com/almhultsforsamling

FH = Församlingshemmet
KBS = Kyrkbacksalen

HÖ󰈠󰈙KO󰈰󰈟󰉋R󰈜 
ME󰉍 Ä󰈳M󰉀U󰈳T󰈠 

VO󰈶󰉝󰈳󰉈N󰈠E󰈱B󰈴󰉋 󰈭󰉎H 
SA󰈶󰈣󰉝L 󰈺󰉚󰈁Z

Söndag den 17 november kl. 17.00

Kom och lyssna på vackra körklang-
er och jazztrions fantastiska improvi-
sationer i ett musikaliskt samarbete 

på hög nivå.

S󰈶Ö󰈣DE󰈲Ä󰈟S󰉝 󰈪Å 
TA󰉑󰈵SÄ󰉂󰉋󰈳S󰉈󰉍A󰉁󰉋N

13 oktober kl. 10.00

Välkommen till en mässa fylld av 
lovsång! Fyra av församlingens 
körer medverkar: Unga Röster, 

Jubilatekören, Mixturen och Vokal-
ensemblen.

Vill du lära 
dig spela 
kyrkorgel? 

Tänk att du kan lära dig 

bemästra det största och 

mäktigaste instrumen-

tet, som även kallas ”in-

strumentens drottning”! 

I Älmhults kyrka har vi 

dessutom en ovanligt fin 

orgel som väntar på dig.

Församlingen erbjuder 

gratis undervisning i orgel 

(antalet platser är begrän-

sat). Hör gärna av dig till 

organist Boel Dougan om 

du vill veta mer!

Ruff atti-orgeln 15 år!
I år är det 15 år sedan Ruff atti-orgeln i Älmhults kyrka kom på plats. Den 

tillverkades i Padua i Italien och transporterades till Sverige under vår-

vintern. Efter mycket arbete med montering och intonering så invigdes 

orgeln till sist i maj 2009. Torsdagen den 30 maj 2024 (på dagen 15 år 

senare) höll italienaren Roberto Lizzio en lunchkonsert i Älmhults kyrka. 

Jubileet uppmärksammades lite extra med en bildkavalkad i Kyrkbacks-

salen samt dekorationer på orgeln. Per Gunnar Petersson gästade oss 

och berättade om det långa och mödosamma arbete med att få till stånd 

detta nya, förnämliga instrument som är en välsignelse för musiklivet i 

Älmhults församling.
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September
22 10.00 17 e Tref • Mässa. Söndagsskola.
26 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
29 10.00 Helige Mikaels dag • 10.00 Mässa. Jubilatekören. Söndagsskola.

Oktober
2 17.00 Gudstjänst i Församlingshemmet. Utdelning av Barnens bibel.
6 10.00 19 e Tref • Mässa. Vokalensemblen. Söndagsskola.
13 10.00 Tacksägelsedagen • Skördemässa. Barnkören, Unga Röster,
  Jubilatekören och Mixturen.
20 10.00 21 e Tref • Mässa. Söndagsskola.
24 12.10 Lunchmusik med Fredric Lindahl.
27 10.00 22 e Tref • Mässa, Söndagsskola. 

November
2 17.00 Alla helgons dag • Minnesgudstjänst. Mixturen. 
3 10.00 Sönd efter Alla helgons dag • Mässa.
10 10.00 24 e Tref • Familjegudstjänst i Församlingshemmet.
16  Stilla dag i Församlingshemmet med Bo Johanneryd och
  Agneta Grimberg. 
17 10.00 Söndagen före Domssöndagen • 10.00 Mässa. Söndagsskola.
 17.00 Konsert med Vokalensemblen och Sakral Jazz.
24 10.00 Domssöndagen • Mässa. Söndagsskola.
28  12.10 Lunchmusik med Bengt-Eric Ericsson.
30 18.00 Konsert med Elme storband. Traditionella julsånger för storband. 

December
1 10.00 1 Advent • Adventsgudstjänst. Fyra körer och dubbla musiker! 
 16.00 Julgranen tänds på torget med Barnkören och Unga Röster.
7 14.00 Julfest i Församlingshemmet. Arkens grupper, Barnkören och
  Unga Röster.
8 10.00 2 advent • Mässa. Söndagsskola.
13 19.00 Luciahögtid med Jubilatekören.
15 10.00 3 advent • Mässa.
19 12.10 Lunchmusik med Boel Dougan.
20 19.00 Julkonsert med Jubilatekören och Vokalensemblen.
22 10.00 4 advent • Mässa.

PROGRAM

Adress: Norra Klöxhultsvägen 3, 343 36 Älmhult
Telefon: 0476-561 80
Akuta ärenden utanför kontorstid: 0476-561 83
E-post: almhult.forsamling@svenskakyrkan.se
Personalens e-post:
förnamn.efternamn@svenskakyrkan.se
(Undantagen är utskrivna nedan. Ej å, ä, ö.)
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/almhult
Expeditionen, 0476-561 80
Öppettider: måndag, tisdag, torsdag, fredag
kl. 10.00–12.00
Kyrkoherde, ansvarig utgivare
Marcus Lejon 0476-561 83, sms: 0722-255 970
Komminister
Johannes Leckström 0476-561 97, sms: 0727-448 400
Harald Berglund 0476-561 77, sms: 0722-363 011
Organist
Boel Dougan 0476-561 78, sms: 0724-520 671
Kyrkomusiker
Mia Andersson 0476-561 88, sms: 0733-244 723
mia.andersson2@svenskakyrkan.se
Diakon
Agneta Grimberg 0476-561 86, sms: 0706-052 714
Assistent
Malin Johnsson 0476-561 94, sms: 0722-255 972
Annelie Svensson 0476-561 99, sms: 0727-213 500
Ungdomsledare
Johan Nilsson, 0761-035 565
Pedagog almhult.barn@svenskakyrkan.se
Magdalena Brown 0476-561 84, sms: 0706-156 184
Caroline Eckerdal 0476-561 98, sms: 0725-269 340
Kanslist
Annelie Jönsson 0476-561 81
Kyrkvaktmästare, 0476-561 90
almhult.vaktmastare@svenskakyrkan.se
Arbetsledare: Jonas Svensson 0476-561 92,
sms: 0767-644 203
jonas.svensson2@svenskakyrkan.se
Daniel Johansson 0476-561 93, sms: 0767-644 264
daniel.johansson3@svenskakyrkan.se
Johan Grimberg 0476-561 75, sms: 073-147 21 70
Niclas Bozic 0476-561 85, sms: 0706-397 057
Filip Engkvist 0476-561 91, sms: 0765-355 052
Sonja Fogelberg 0476-561 96, sms: 0761-647 792
Anna Nilsson 0476-561 87, sms: 0763-146 007
Husmor
Lena Blomström 0476-561 89, sms: 0767-644 206

Layout och original: Design för Livet, Lund
Foto: församlingen • s. 4: Xxxxx Xxxxxxx, s. 6: Joanna 
Kosinska
Omslagsfoto: Dop under sommarens 
konfi rmationsläger.
Tryck: Trydells tryckeri, Laholm

VÄLKOMMEN TILL ÄLMHULTS KYRKA!
Mässa och gudstjänst fi ras varje sön- och helgdag i Älmhults kyrka.
För senaste information se församlingens hemsida. Välkommen!

Sommargudstjänst i utomhuskapellet ”Tröstens trädgård”.


